REPUBLIKA ESHQIPERISF
BASHKIA HAS
DREJTORIA E SHERBIMIT PYJORE

Nr. ) rot. Has. mé @Zf /CZE'DE?.

DREJTUAR : Qendra “Res Publica” PERSON Juridik Pérfagsuar nga Dorian Matlija.
Adresa : BIv"Gjerg) Fishta"Nd.24 H.3 Ap, 7. TIRANE

Né mbishtetje té ligjit nr.139/2015 “PER VETEQEVERISJEN VENDORE” dhe ne ”, VKM
Nr.433,daté 08.06.2016, pér trasferimin Pyjeve dhe kullotave publike ne pronsi te Bashkise Has
pika 42 e listésé invenlarit té késaj pasurie dhe ne zbatim VKM-se nr 684 date 02,09, 2020 pér
trasferimin Pyjeve dhe kullotave publike ne pronsi te  Bashkise Has. Dhe zbatim te Ligjit
Nr,57 /2020 Pér Pyjet nenilé/ 17 Pérgjegjésité e strukturave vendare Pérgjegjse pér Pyjet
Bashkia Has.

Bazuar né Shkresen me nr 2580 prot date 5,12 ,2022 e Protokulluar né Bashkiné Has dhe
me sipas shkresen Nr,prot 182/22 dhe date 2,12,2022 Kérkese pér informacion dhe vénie né
dispozicion e dokumentacionit .

Bazuar VKM 59.daté 26,1.2022 “'Pér miratimi e ndryshimit té statusit dhe té siperfages sé
ekosistemeve natyrore Park Kombétar (Kategoria II) té zonave té mbrojlura mjedisore Bashkisé
Has dhe Drejtorise sé Sherbimit Pyjor Bashkia Has nuk éshté marré mendimi pér rishikimin e
kufijve te zonve té mbrojtura .

Né Protokollin e Bashkise Has me Nr 214 daté31.1.2022 Per Njohje dhe Zbatim kan ardhur
VKM Nr,56,59,60.daté 26,1,2022.
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